[image: image1.png]

ПОДСТЕПНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОДСТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18.02.2013 г.     № 12                                                                             с.Подстепное

О назначении по контракту главы Администрации муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края

Согласно п.1 ст. 36  Устава муниципального образования  Подстепновский  сельсовет  Ребрихинского района Алтайского края, Подстепновский сельский  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.Назначить по контракту главой Администрации Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края Летяйкину Олесю Федоровну с 19 февраля 2013 года  на срок полномочий Подстепновского сельского Совета народных депутатов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края.
2.Главе Подстепновского сельсовета заключить трудовой  контракт с Летяйкиной Олесей Федоровной.

       3. Обнародовать решение на информационном стенде Администрации Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края.
Глава сельсовета                                                                                  И.А.Плетнева